

FACTURE 10893

Date : 10/09/2023

Règlement : Virement

A payer avant le : 10/10/2023

SI CONTACT

400 RUE PIERRE BERTHIER

BP 10253

13797 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Page 1 / 1

Référence Article	Désignation	Qté Livrée	Poids Unit.	Prix Unit HT	Remise %	Prix Unit	Prix unitaire total HT	Montant HT
	Bon de livraison N° 14988 du 06/09/2023 Référence client DEV0182740-2-37892							1 072,50
	Commande client N° 14914							
SPP-HT51-RH1-5S3	SPIRIT DOSSIER TAPISSE-MECANISME SYNCHRON - ACC RH -EMABSE POLYPRO-ROULETTE SOL DUR 65 - BONDAI	5,00	17,5	429,00	50%	214,50	1 072,50	1 072,50
	BONDAI NOIR 8033							
	<i>ECO TAXE A13</i>			<i>0,17</i>				<i>14,88</i>

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur la marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

Base TVA	TVA	Taux	Montant TVA
1 087,38	1	20,000	217,48
1 087,38			217,48

Total Brut HT	:	1 072,50	Total HT Net	:	1 087,38
Remise	:	0,00	TVA	:	217,48
Escompte	:	0,00	Total TTC	:	1304,86
Frais de Port	:	0,00	Acompte	:	0
Total Eco Contrib. HT	:	14,88			
			Net à payer	:	1304,86

Taux des pénalités exigibles à compter de lendemain de la date de règlement en l'absence de paiement : 1.5%
Pas d'escompte pour paiement anticipé